425PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MARIA CRISTINA LOURENCO 21/12/1997 20/06/2017360 01/10/2019 24/09/2020

218484498 CSPP-PPME 158127547

TEREZINHA LUCELIA KOSSEMBA DA SILVA 02/08/2010 01/08/2015090 03/10/2019 31/12/2019

134628319 CSPP-PPAS 158756943

MARICI SANTOS KASEKER 22/12/2007 21/12/2012090 01/11/2019 29/01/2020

238915312 CSPE-PETA 160182199

JOAO MAXIMINO ACCO 22/05/2014 21/05/2019090 02/11/2019 30/01/2020

239131080 CSPF-PFAO 160181818

JUCIMARA SOARES DOS ANJOS 22/12/2012 21/12/2017090 01/11/2019 29/01/2020

143141554 CSPF-PFAD 160364645

SILVIA APARECIDA KOPP BORGES 22/12/2012 21/12/2017090 01/10/2019 29/12/2019

152486858 CSPF-PFAD 159741737

PAULO ROBERTO DA SILVA ABRAHAO 21/12/1997 20/12/2002090 02/10/2019 30/12/2019

154404140 CSPP-PPFM 160052570

EMERSON GRECCA 19/05/2014 18/05/2019090 01/11/2019 29/01/2020

159533444 CSPF-PFAO 160181559

LILIAN REGINA CARNEIRO PAWOSKI 05/08/2010 04/08/2015090 04/10/2019 01/01/2020

182370021 CSPE-PEAF 160014180

ELOAR PLACIDO DOS SANTOS KUCHINSKI 10/03/2011 09/06/2016090 01/10/2019 29/12/2019

193846605 CSPF-PFAO 159849805

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 23 / 09 / 2019

18
12

Inserido ao protocolo 15.812.754-7 por: Maria  Helena Loezer em: 23/09/2019 10:56. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 23/09/2019 14:20. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
81f6c904c2feb6e3608a77e561603de6